
  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

1 / 5 
 

      Název   Zdravotnické zařízení Ministerstva 
      zadavatele:  vnitra 
 
      Sídlo:   Lhotecká 559/7 
        143 01 Praha - Praha 12 - Kamýk 
      IČO:   75154960 
      Č. j.:   ZZ-422/R-2016 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
veřejné zakázky 
 
„Pořízení zdravotnických a zubolékařských přístrojů“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00001728“ 
ev. č. VZ ve VVZ: „644264“ 
 
Posouzení nabídek 
 
Seznam posouzených nabídek 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující 
tabulce. 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Datum a čas 
doručení 
nabídky 

Poznámka 

1. Madisson s.r.o. 
Soumarská 
1541/8, Praha 
10, 104 00 

26124637 18.11.2016 18:09  

2. 
BTL zdravotnická 
technika , a.s. 

Šantrochova 16, 
162 00 Praha 6 

26884143 19.11.2016 10:11  

3. 
HOSPIMED, 
spol. s r.o. 

Malešická 
2251/51 
13000 Praha 3 

00676853 21.11.2016 08:11  

4. 
Kardio - Line 
spol. s r.o. 

Antonínská 
552/5 
60200 Brno 

46994769 21.11.2016 08:46  

 
 
Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 

1. Madisson s.r.o. 

2. BTL zdravotnická technika , a.s. 

3. HOSPIMED, spol. s r.o. 

4. Kardio – Line spol. s r.o. 
 

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny 
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v 
zadávacím řízení. 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky 

- - - - - -  - - -  



  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

2 / 5 
 

Hodnocení nabídek 
 
Seznam hodnocených nabídek 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující 
tabulce. 
 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

1. Madisson s.r.o. 
Soumarská 1541/8, 
Praha 10, 104 00 

26124637 

2. 
BTL zdravotnická 
technika , a.s. 

Šantrochova 16, 
162 00 Praha 6 

26884143 

3. 
HOSPIMED, 
spol. s r.o. 

Malešická 2251/51 
13000 Praha 3 

00676853 

4. 
Kardio - Line 
spol. s r.o. 

Antonínská 552/5 
60200 Brno 

46994769 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním 
Při splnění všech požadavků zadavatele byla jediným hodnotícím kritériem nejnižší 
nabídková cena. 
 
Výsledek hodnocení nabídek po jednotlivých částech veřejné zakázky: 
 
 Část 1. – „Ultrazvukové a elektroléčebné přístroje“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 
Celkový počet 

bodů 
Nabídková cena 

1. 
Madisson s.r.o. 
 

100,000 % 580 300,- Kč bez DPH 

3. 
HOSPIMED,spol. s r.o. 
 

  92,626 % 626 500,- Kč bez DPH 

2. 
BTL zdravotnická technika , 
a.s. 

  82,782 % 701 000,- Kč bez DPH 

 

Seznam nabídek, které nesplnily všechny požadavky zadavatele a byly při hodnocení 

ze zadávacího řízení vyřazeny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 

V „položce 3“ zadavatel požadoval dodání celkem tří hlavic, 

cca 1cm, cca 5cm a statické. Uchazeč nabídl pouze jednu 
hlavici s vysvětlením, že tato není uvedena v manuálu jako 
statická, ale lze ji tak použít. Přístroj však nelze používat 
nijak v rozporu s manuálem. Nelze vzít obyčejnou hlavici a 
nějakým způsobem ji přidělat k pacientovi, pokud na to přímo 
nebyla určená. Nejspíše se to zaměňuje se statickým 
pohybem hlavice, kdy se hlavice bude pouze držet nad 
daným místem a nebude s ní hýbat. Účelem  zadání bylo,  
aby aplikace probíhala samovolně a terapeut se mohl 
věnovat jiné léčbě. 

 



  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

3 / 5 
 

 
 Část 2. – „Lékařské lasery“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 
Celkový počet 

bodů 
Nabídková cena 

4. 
Kardio - Line spol. s r.o. 
 

100,000 % 415 419,80 Kč bez DPH 

2. 
BTL zdravotnická technika , 
a.s. 

   62,469% 665 000,- Kč bez DPH 

1. 
Madisson s.r.o. 
 

   62,217% 667 700,- Kč bez DPH 

 

Seznam nabídek, které nesplnily všechny požadavky zadavatele a byly při hodnocení 

ze zadávacího řízení vyřazeny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění 

- - - - - - - - - 

 

  
 
 Část 3. – „Přístroje pro mechanoterapii“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 
Celkový počet 

bodů 
Nabídková cena 

2. 
BTL zdravotnická technika , 
a.s. 

100,000 % 403 000,- Kč bez DPH 

4. 
Kardio - Line spol. s r.o. 
 

   95,838 % 420 500,- Kč bez DPH 

 

Seznam nabídek, které nesplnily všechny požadavky zadavatele a byly při hodnocení 

ze zadávacího řízení vyřazeny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění 

- - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 



  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

4 / 5 
 

 Část 4. – „Přístroje pro fyzioterapii“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 
Celkový počet 

bodů 
Nabídková cena 

1. 
Madisson s.r.o. 
 

100,000 % 1 619 000,- Kč bez DPH 

4. 
Kardio - Line spol. s r.o. 
 

   99,521% 1 626 800,- Kč bez DPH 

 

Seznam nabídek, které nesplnily všechny požadavky zadavatele a byly při hodnocení 

ze zadávacího řízení vyřazeny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění 

- - - - - - - - - 

 

 

 

Část 5. – „Přístroje pro elektroterapii“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 
Celkový počet 

bodů 
Nabídková cena 

2. 
BTL zdravotnická technika , 
a.s. 

100,000 % 964 000,- Kč bez DPH 

 

Seznam nabídek, které nesplnily všechny požadavky zadavatele a byly při hodnocení 

ze zadávacího řízení vyřazeny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění 

4. 
Kardio - Line spol. s r.o. 
 

V položce č.5 - rozpor mezi nabídkou uchazeče a 

skutečným výkonem přístroje. Nabízený přístroj nemá výkon 
požadovaných 1000W, ale pouze 70W. 
V položce č.10 - rozpor mezi nabídkou uchazeče a 

skutečným výkonem přístroje. Nabízený přístroj nemá výkon 
požadovaných 400W, ale pouze 70W. 

 

 

 

 

 

 



  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
__________________________________________________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________

5 / 5 
 

Část 6. – „Zdravotnické přístroje rehabilitační“ 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název 
Celkový počet 

bodů 
Nabídková cena 

2. 
BTL zdravotnická technika , 
a.s. 

100,000 % 497 000,- Kč bez DPH 

 

Seznam nabídek, které nesplnily všechny požadavky zadavatele a byly při hodnocení 

ze zadávacího řízení vyřazeny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Odůvodnění 

3. 
HOSPIMED,spol. s r.o. 
 

Položka č.2 – Nabídka uchazeče neobsahuje požadovaný 

aplikátor HandsFree Sono. 
 

4. Kardio - Line spol. s r.o. 
 

Položka č.2 – Nabídka uchazeče neobsahuje požadovaný 

aplikátor HandsFree Sono. 
 

 

 

 
 
Složení hodnotící komise 

Jméno a příjmení Podpis 

ZZ-423/R-2016  

 
V Praze dne 8.12.2016 
 
Luboš Linhart, referent majetkové správy, v.r. 


